
Terminliste Bedriftsorientering 2014 04.12.2013

Nr. Dag Dato Løpstype Kart Kartklubb Arrangør Ansvarlig E-post

Tirs 01.apr Arrangør-

møte

Utvalget Are are.bruaset@sintef.no

1 Tirs 29.apr Sprint Nidarvoll St Olav Rune Stræte rstraet@online.no

2 Tirs 06.mai Sprint Lohove Nidarøst NTNU Bil Harald Krogstad harald.krogstad@math.ntnu.no

3 Tirs 13.mai Sprint Vikhammeråsen Malvik Eget/Fylket Frode Stensrud frode.stensrud@f-stensrud.no

4 Tirs 20.mai Granåsen Freidig Siemens Håvard Lorange haavard.lorange@siemens.com

5 Tirs 27.mai Leinstrandmarka Øst Freidig DnB / Telenor Ingebrigt Fuglem ingebrigt.fuglem@telenor.com

6 Tirs 03.jun Øyberga Melhus i. l. Melhus i. l. Eivind Bakk eivibak@online.no

7 Tirs 10.jun Vårstafett Solemsåsen Byåsen I.L.

8 Tirs 17.jun Vassfjellet/Tjuvdalen Skanska Inge Nørstebø inge.noersteboe@skanska.no

9 Lørdag 21.jun Trolløp Jervskogen Malvik SINTEF Energi Sigmund Størset Sigmund.Storset@sintef.no

10 Tirs 24.jun Ulvåsen Orkanger IF Orkanger IF Rolf Wærnes ro-w@online.no

11 Tirs 01.jul Saupstad Trollelg Atmel Svenn-Ivar Svendsen Svenn-Ivar.Svendsen@atmel.com

12 Tirs 08.jul IL Leik IL Leik Svein Olav Åmot svein.olav.amot@tronderenergi.no 

13 Tirs 15.jul

14 Tirs 22.jul

15 Tirs 29.jul

16 Tirs 05.aug Jervfjellet Malvik

17 Tirs 12.aug Saksvikvollen Nidarøst

18 Tirs 19.aug KM stafett

19 Tirs 26.aug KM 

Individuelt
20 Tirs 02.sep Leinstrandmarka Vest Freidig TrønderEnergi Rune Krogh Rune.Krogh@tronderenergi.no

21 Tirs 09.sep Hasetkammen Malvik Malvik IL Kyrre Auran kyrre.auran@gmail.com

22 Lørdag 13.sep Granåsen/Smistad Trolleg OTEK Henry Sundsetvik hen-sun@online.no

23 Tirs 16.sep Nattløp Sverresborg Freidig HiST Siri Drogset siri.drogset@hist.no

24 Lør 20.sep Lomtjønna Wing Reinertsen Theresa Böllmann theresa.bollmann@reinertsen.com

25 TIrs 23.sep Nattløp Smistad Trollelg  

26 Lør 27.sep Gråkallen NTNUI Statoil Atle Haugan atleh@statoil.com

27 Tirs 30.sep Nattløp Dragvoll/Lohove Wing Kommunens damer Mona Sæther mona-hoias.sather@trondheim.kommune.no

28 Lør 04.okt Lian Byåsen I.L. Det norske Edgar Furuholt edgar.furuholt@detnor.no

29 Tirs 07.okt Nattløp Henriksåsen Byåsen I.L.

30 Lør 11.okt Toilløp ??? Utvalget Are are.bruaset@sintef.no

Årsfest
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